



## **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı

**Erdal Bahçivan:**

# “YENİ EKONOMİ PROGRAMI, FİNANSAL İSTİKRARI ÖNGÖRÜYOR”

**I**stanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı 2019-2021 yıllarını kapsayan Yeni Ekonomi Programı'na ilişkin olarak şu değerlendirmede bulundu: “Ekonomide üç yıllık yol haritası özelliğine sahip Yeni Ekonomi Programı, nitelikli ve sürdürülebilir bir ekonomik büyüme için sabır ve kararlılığı, öncelikli olarak ise finansal istikrarın yeniden tesis edilmesini öngörüyor. Programda, reel sektör için her zaman önemini vurguladığımız Kalkınma Bankası'nın da önemsenmesini anlamlı buluyoruz. Bu programın hızlı karar alma eşliğinde etkili bir şekilde uygulanarak başta sanayi sektörümüz olmak üzere tüm kesimler için belirsizliği gidererek üretim çarkımıza ivme kazandırmasını diliyorum.”





# İSTKA girişimciliğe ve gençliğe odaklanacak

**İ**stanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA), bu yıl ve 2019'da 124.9 milyon TL değerinde 89 proje yürütecek. 10 yılda 773 projeye 693.9 milyon TL'lik destek veren İSTKA; yeni dönemde yenilikçiliğe, girişimciliğe ve gençlere odaklanacak.

İSTANBUL Kalkınma Ajansı (İSTKA), yeni dönemde destek vereceği projelerde yenilikçiliğe, girişimciliğe ve gençlere odaklanacak. İstanbul'un ekonomik, sosyal ve kültürel alanda lider bir küresel kent olması için çalışan İSTKA, bu amaçla sürdürdüğü çalışmalarına yenilerini ekliyor. İSTKA, bu kapsamda İstanbul'un kalkınmasına hizmet edecek projelerini düzenlenen basın toplantısında paylaştı. Toplantıya; İstanbul Valisi ve İSTKA Yönetim Kurulu Başkanı Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve İSTKA Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mevlüt Uysal ile yönetim kurulu üyeleri, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdağ, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, İlim Yayma Cemiyeti Genel



Başkanı Yusuf Tülün ve Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı (TGTV) Başkanı Hamza Akbulut katıldı.

## 684 PROJEYE DESTEK

Vasip Şahin, destek programları ve güdümlü projeler kapsamında 2010-2017 döneminde 569 milyon lira tutarındaki 684 projeye destek verildiğini vurguladı. Şahin, şöyle devam etti: "İSTKA olarak Türkiye'nin her alanda yerli ve milli çözümleri üretmesine, nitelikli iş gücünün yetişmesine yönelik projelere destek verdik. İnovasyon odaklı, yaratıcı endüstrilerin ekonomideki ağırlığını artıran, üniversite-sanayi işbirliği ve girişimcilik ekosisteminin oluşturulmasına katkı sağlayan pek çok çalışma ile İstanbul'un küresel rekabet gücünü artırdık. Aynı şekilde bugünün çocuk ve

gençlerinin yarın girişimcisi, sanayicisi olabileceği koşulların yaratılmasını sağlayan, risk altındaki çocuklar ve gençleri toplumsal hayata kazandırarak sosyal hayatı iyileştiren önemli projelere de imza attık. 'İnovasyon Lideri' İstanbul sloganıyla hareket ederek bu alanda ülkemiz için ilk olan pek çok merkezi kurduk."

Vali Şahin, 2018 ve 2019'da gerçekleştirilecekleri 89 projenin yüzde 38'ini üniversitelerle, yüzde 22'sini sivil toplum kuruluşlarıyla, yüzde 19'unu kamu kurumlarıyla, yüzde 15'ini belediyelerle ve yüzde 6'sını da diğer kurumlarla birlikte hayata geçireceklerini kaydetti.

## 124.9 MİLYON TL BÜTÇE

Şahin, Mali Destek Programları kapsamında bu yıl ve 2019'da hayata geçirilecek projelere de değindi. Şahin, şu bilgileri paylaştı: "Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul, Çocuklar ve Gençler ile Girişimcilik Mali Destek Programları kapsamında olmak üzere 124.9 milyon TL bütçeli 89 projeyi hayata geçireceğiz. Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı ile 66.38 milyon TL bütçeye sahip 37 proje hayata geçecek. Böylece

İstanbul'un inovasyon altyapısına, yenilikçiliğine, teknolojik gelişmesine, sanayi üretim yapısının dijital dönüşümüne, yaratıcı endüstrilere ve üretimde katma değer artırılmasına katkı sağlanacak. Bu projelerden örnek vermek gerekirse, İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nin hayata geçireceği 'Nesnelerin İnterneti Ekosistemi Güvenlik Test ve Değerlendirme Merkezi' ile Türkiye'de nesnelerin interneti üreticilerinin ilgili cihaz ve yazılımlarının güvenlik testlerini İstanbul'da yaptırabilmesini sağlayacağız. İSKİ'nin projesi olan 'Yenilenebilir Enerji Üretiminde Yenilikçi Proseslerin Geliştirilmesi' projesiyle de İSKİ-İTÜ işbirliğiyle üretim teknolojilerinin yerli üretimi, pilot tesislerin kurulması ve yenilikçi enerji üretim proseslerinin geliştirilmesi sağlanacak."

Şahin, 89 projenin 475 proje arasından seçildiğini belirterek, en çok desteği alacak projenin destek tutarının 2 milyon TL olduğunu bildirdi.

## Yapay zeka ve sanal gerçekliğe destek

Vasip Şahin, Girişimcilik Mali Destek Programı kapsamında 21.01 milyon TL tutarındaki 17 projeyi hayata geçireceklerini aktardı. Şahin, şunları söyledi: "Başta sağlık, yapay zeka, sanal gerçeklik ve benzeri tematik konularda girişimcilik hızlandırma programlarına da katkı sunacağız. İSO'nun yürüteceği İSO Koza Girişim Hızlandırma Programı ile sanayicilerden mentor ve eğitmen havuzu oluşturulacak. Yerli girişimlerin hızlı büyümesi ve ticarileşebilmesi için yol gösterici olunacak. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ile İZÜ Tematik Odaklı Teknoloji Girişimciliği Kuluçka ve Hızlandırma Programı projesi hayata geçireceğiz. İZÜ TEMOTEG projesi ile gıda, bilişim, enerji ve sağlık sektörlerine yönelik girişimcileri, ücretsiz girişimcilik eğitimleri ve mentorluk desteği verecek. Girişimciler ürünlerinin prototiplerini MakerLab atölyesinde tasarlayabilecek."

## Çocuk ve gençler için teknoloji merkezi

İSTKA Yönetim Kurulu Başkanı Vasip Şahin, Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programı'nda da bu yıl 35 projeyi paydaşlarla birlikte uygulayacaklarını belirtti. Program kapsamındaki 37.58 milyon TL bütçeye sahip 35 proje ile onların yeteneklerini geliştirmelerinin önünü açacaklarını dile getiren Şahin, "Bu kapsamda şehrimizde yeni STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) atölyeleri, bilim ve teknoloji merkezleri, robotik, kodlama, müzik ve sanat atölyeleri kuracağız. Bağımlılıkla mücadele eden ve risk grubunda bulunan çocuklar ve gençlere yönelik koruyucu önlemler geliştirmek için çalışmalar yürütmeye, sığınmacı, engelli çocuklar ve gençlere fırsat eşitliği sağlamaya devam edeceğiz" diye konuştu.

## 'STEM Et Ne Olur, KODLA Senin De Olur'

Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programı kapsamında, Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 'STEM Et Ne Olur, KODLA Senin De Olur' projesi ile Silivri'de 4-18 yaş grubu öğrenciler için STEM ve robotik kodlama atölyeleri kurulacak. Proje çocukların bilşisel, sosyal, duygusal,

psikomotor ve algoritmik düşünme becerilerinin geliştirilmesi hedefliyor. İstanbul Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün projesi ile de yeniden suça karşına riski taşıyan ve bağımlılıkla mücadele eden 14-29 yaş arasındaki yükümlü, sanık ya da şüpheli kişiler için Bağımsızlık Köyü kurulacak.



# İTO ve ISO yönetimi İstanbul için toplandı

**I**stanbul'un ticaret ve sanayi gündemi, İTO ve ISO'nun müşterek yönetim kurulu toplantısında masaya yatırıldı. Toplantıda, İstanbul ekonomisi ve ticaret hayatındaki sıcak gelişmeler değerlendirildi.

**I**STANBUL Ticaret Odası (İTO) ve İstanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Üyeleri, müşterek yönetim kurulu toplantısında bir araya geldi. ISO'nun Odakule'deki yönetim merkezinde gerçekleştirilen toplantıya, ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ev sahipliği yaptı. İTO Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdağ'ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda, başta İstanbul ekonomisi olmak üzere güncel ekonomi ile ilgili yaşanan süreç hakkında değerlendirme ve fikir alışverişi yapıldı.

## GÜÇLÜ VİZYON

Toplantının açılışında konuşan ISO Başkanı Erdal Bahçivan, "İki kardeş Oda bir araya gelerek

İstanbulumuz için hayırlı şeyler yapmanın çabası içindeyiz. Bu tür toplantılar ile iş dünyasına katkı sunmak ve İstanbul ekonomisini daha da ileriye taşıyarak rekabetçi bir konuma getirebilmek için güçlü bir vizyon ortaya koymak istiyoruz" dedi.

## HAYIRLI ÇALIŞMA

İTO Başkanı Şekib Avdağ ise "Burada İstanbul'a nasıl daha iyi hizmet edebiliriz diye yola çıktık. Görüyoruz ki, İstanbul'un iki Odası olarak fikirlerimiz örtüşüyor. Daha önce ilgili birimlerimiz pek çok çalışmaya imza attı. İstanbul'un çok derdi var, bundan sonra iki Oda'nın yönetimleri olarak da bu sıkıntıların çözümü için birlikte çalışırsak çok hayırlı bir iş yapmış oluruz" diye konuştu.

## GENİŞ KATILIM

Toplantıda İTO Başkanı Avdağ'ın yanı sıra Başkan Yardımcıları Dursun Topçu ve İsrail Kuralay, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Ozer, Yönetim Kurulu Üyeleri Adil Coşkun, Burhan Polat, İbrahim Doğan Salman ve Levent Taş ile İTO Genel Sekreteri Doç. Dr. Nihat Alayoğlu, İTO Genel Sekreter Yardımcıları Ozcan Tokel, Av. Nurcan Turan ve Halil Aslan da bulundu. Toplantıya ev sahipliği yapan ISO tarafından ise Başkan Bahçivan'ın yanı sıra Başkan Yardımcıları Adnan Dalgakıran ve İrfan Özhamaratlı ile Yönetim Kurulu Üyeleri Sadık Ayhan Saruhan, Sultan Tepe, Bekir Yelken, Cenk Çimen, Cemal Keleş ve Mustafa Tacir katıldı.



## Ticaretin sıcak gündemi tartışıldı

**İTO** ve **İSO**'nun müşterek yönetim kurulu toplantısında, İstanbul'da ticari hayat ve genel ekonomik gelişmeler masaya yatırıldı. Bu minvalde Odalar arası işbirliğinin artırılmasına ve

yürütülebilecek ortak faaliyetlere yönelik görüş ve öneriler konuşuldu. İki Oda'nın yönetim kurulu üyeleri, son günlerde artan konkordato uygulamalarını ele alırken,

kentteki sanayi ve ticari yapılaşma hakkındaki son gelişmeleri de değerlendirdi. Toplantı boyunca üyelerin güncel konularla ilgili dilek ve temennileri dinlendi.